
                                     令和元年 6 月吉日 

 

取引先各位 

 

                                  岡田装飾金物株式会社 

 

 

G20 大阪サミット開催に伴う対応について 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、表題の件につきまして、6 月 27 日（木）より 6 月 30 日（日）までの G20 大阪サミット開催

期間中、大阪府下と主要高速道路を中心に大規模な交通規制の実施が決定しております。さらに規制の 

かからない一般道におきましても、渋滞及び混雑が懸念されます。 

 弊社におきましても、前述の影響により商品の発送・到着に大幅な遅延が想定されます。つきまして

は誠に恐縮ではございますが、期間中は下記の通りの対応とさせていただきます。ご不便をおかけいた

しますが、ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

・対応期間 

 令和元年 6 月 24 日（月）～7 月 6 日（土）（期間前後は物流の混雑が予想される為） 

 

・大阪府内の上記期間内の配達につきましては、遅延の可能性があります。地域によっては、２日以上遅れる

場合があります。また、近隣地域におきましても発送及び配達遅延が発生する可能性があります。 

 

・出荷につきましては、通常通りで対応をいたしますが、各運送会社からの発送及び到着については、上記期

間中は、遅延及び延着するものと予想されます。 

 

・配達状況などの問い合わせにつきましても各運送会社の対応に遅れが生じ時間がかかる場合がありますので、

ご了承頂きますよう宜しくお願い致します。 

以上 

 

 

 


